
吕梁市医疗卫生园区建设项目通风空调工程设备采购货物

招标公告

(招标编号：FH141100202204280113)

招标项目所在地区：山西省 吕梁市

1.招标条件

本招标项目吕梁市医疗卫生园区建设项目通风空调工程设备采购，招标人为山西建筑

工程集团有限公司、吕梁市医疗卫生园区项目部，招标项目资金来自吕梁市财政资金，出

资比例为100%。该项目已具备招标条件，现对通风空调工程设备采购进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

项目规模：吕梁市医疗卫生园区建设项目通风空调工程设备采购；

招标内容与范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

001第1标段，该标段（包）内容包括:冷冻机房设备，包括离心式冷水机组4台、螺杆

式冷水机组1台、气压罐定压设备2台、超低噪声横流冷却塔5台、板式换热器1台、膨胀水

箱1台、软水箱1台、分集水器2台、全自动软水器1台、冷水泵12台、电子水处理1台、除污

器1台；采购范围包括设备的供应、运输、装卸及售后服务。

002第2标段，该标段（包）内容包括:换热站设备包括换热器6台、机组控制柜6台；门

诊楼空调设备包括空调器293台、精密空调6套、空调机组20台、风机盘管111台、吸顶式空

调消毒器111台、离心水泵2台、手动密闭阀门6个；门诊楼风机设备包括送风机4台、排风

机116台、排风扇10台、风幕机21台、轴流风机12台；住院楼空调设备包括空调器18台、风

机盘管12台；住院楼风机设备包括防爆混流风机4台、斜流风机3台、轴流风机2台、风幕机

11台、排风扇3台；采购范围包括设备的供应、运输、装卸及售后服务。

预算金额：26783580.87元

供货期：60天

交货地点：吕梁市离石区苏家崖村

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备独立法人资格，并具有与本招标项目相应的供货能力。

3.2本次招标不接受联合体投标。



3.3一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个代理商参加投标。

4.招标文件的获取

4.1获取时间：2022年5月17日17时00分至2022年6月7日10时00分。

4.2获取方法：登录全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）免费下载电子招标文件

（需先办理企业、法定代表人、代理人CA）。

5.投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2022年6月7日10时00分。

5.2 递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台（山西省

吕梁市）”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交的投标文件，电子招标投标交易平

台予以拒收。

6.开标时间及地点

6.1开标时间：2022年6月7日10时00分。

6.2开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标。

7、其它公告内容

7.1本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台

（山西省吕梁市）》上发布。

7.2开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室二。

7.3本项目支持远程开标，投标人可登录全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)→远程

开标大厅，投标人进行解密、确认报价。为贯彻疫情防控工作部署要求，投标人不得到开

标现场。

8.监督部门

本招标项目监督部门为吕梁市住房和城乡建设局。

9.联系方式

招标人：山西建筑工程集团有限公司

地址：吕梁市离石区苏家崖村

联系人：赵炳南

电话：18735136903

招标人：吕梁市医疗卫生园区项目部

地址：吕梁市离石区苏家崖村



联系人：高先生

电话：0358-3367003

招标代理机构：吕梁市金开工程咨询有限公司

地址：吕梁市离石区久安路136号金鼎大厦16019室

联系人：邢女士/樊女士

联系电话：0358-2802666/2802999

招标代理机构项目负责人：                 (签名）

招标代理机构：吕梁市金开工程咨询有限公司（签章）


